[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 июля 2013 года
	№ 61/448

г. Иркутск

О согласовании внесения изменений в Перечень избирательных участков, утвержденных постановлением администрации г. Иркутска от 18.01.2013 г. № 031-06-86/13 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума на территории города Иркутска на период 2013 – 2017 г.г.»

В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Согласовать внесение изменений в Перечень избирательных участков, утвержденных постановлением администрации г. Иркутска от 18.01.2013 г. № 031-06-86/13 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Иркутска на период 2013 – 2017 г.г.» (прилагается).
2. Направить данное решение в администрацию города Иркутска и разместить его на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

3 Контроль за исполнением решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

	Приложение

к решению Иркутской городской № 4

территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 12 июля 2013 года № 61/448

Изменения в Перечень избирательных участков, утвержденных
постановлением администрации г. Иркутска от 18.01.2013 г. № 031-06-86/13 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на
территории города Иркутска на период 2013 – 2017 г.г.»

В разделе «Свердловский район»
Избирательный участок № 696:
в столбце 2 «Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования» слова «Областное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Иркутский политехнический колледж», бул. Рябикова, 63» заменить словами «Областное государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства», бул. Рябикова, 63».
Избирательный участок № 727:
в столбце 2 «Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования» слова «Сибирский колледж транспорта и строительства Федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Иркутский государственный университет путей сообщения», ул. Лермонтова, 82» заменить словами «Сибирский колледж транспорта и строительства Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Иркутский государственный университет путей сообщения», ул. Лермонтова, 80».

Избирательный участок № 740:
в столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Лермонтова, 313а, 313б, 313в, 333в, 333е, 335, 335/2, 335/3;» заменить словами «Лермонтова, 313а, 313б, 313в, 333в, 333е, 335, 335-а, 335/2, 335/3;».

Избирательный участок № 745:
в столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Костычева, 26/6, 26/7, 26/8, 27/8, 27/9, 27/10, 28/1, 28/2, 28/3, 28/4, 28/5, 28/6, 28/7.» заменить словами «Костычева, 26/6, 26/7, 26/8, 27/8, 27/9, 27/10, 27/11, 27/12, 27/13, 28/1, 28/2, 28/3, 28/4, 28/5, 28/6, 28/7.».

Избирательный участок № 752:
в столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Багратиона, 42, 44, 44/1, 44/2, 45, 45а, 45б, 45в, 45д, 45е, 46, 46/1, 46/2, 46/3, 46/4, 46/5, 46/6, 46/7, 47, 48, 49, 51, 53, 54/12, 54/13, 54/14, 54/15, 54/16, 55, 56, 56/1, 56/2.» заменить словами «Багратиона, 42, 44, 44/1, 44/2, 45, 45а, 45б, 45в, 45д, 45е, 46, 46/1, 46/2, 46/3, 46/4, 46/5, 46/6, 46/7, 47, 48, 49, 50, 50а, 50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 50/5, 50/6, 50/7, 51, 53, 55, 56, 56/1, 56/2.».

Избирательный участок № 760:
в столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Багратиона, 50, 50а, 50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 50/5, 50/6, 50/7, 52, 52а, 52/1, 52/2, 54/8, 54/10, 54/11, 54/12, 56/3, 56/4.» заменить словами «Багратиона, 54/8, 54/10, 54/11, 54/12, 54/13, 54/14, 54/15, 54/16.».

Избирательный участок № 761:
в столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Багратиона, 54а, 54б, 54в, 54/1, 54/3, 54/4, 54/5.» заменить словами «Багратиона, 52, 52/1, 52/2, 52/3, 54а, 54б, 54в, 54/1, 54/3, 54/4, 54/5.».